
Týnští kanoisté vyrazili za teplem. 

Závodí  skupina  týnských  kanoistů  vyrazila  na  soustředění  do  italského
Bibione,  kde  probíhalo  poslední  velké  soustředění  před  nadcházející
sezónou. V termínu od 10. do 21. března jsme využívali místního kempu a
trénovali s maximálním nasazením. Přes 300 najetých kilometrů na vodě,
pilování  techniky pod dohledem zkušeného matadora  Miloše  Řezníčka,
kterému prošli rukama doposud nejslavnější týnští závodníci jako je Jan
Luňáček, Vojtěch Dlouhý, nebo Zuzana Šerá, posilovna na suchu, to vše
vyplnilo 11 tréninkových dní. Závodníci plnili dávky s chutí a poctivě. V
kuchyni jim dotvářela pohodu Ludmila Dolejší, která se starala o stravu
pro  všech  22  účastníků.  Nechyběla  ani  procházka  liduprázdným
letoviskem, nebo návštěva nedaleké pizzerie.  První závody nás čekají 20.
až  22.  dubna  v  Praze  a  věříme,  že  budeme  na  sezónu  opět  dobře
připraveni.


